<https://did.li/od55q>

זיבצנר, ב' ולהמן, ד' (2014). *שידוכים במגזר החרדי: סמכות, גבולות, מוסדות. מגמות, מט(4), 668-641*. זיכרמן, ח' (2014). *שחור כחול לבן: מסע אל תוך החברה החרדית בישראל*. ידיעות אחרונות – ספרי חמד. זילברשטיין, י' (תשע"ב). *שיעורי תורה לרופאים* (כרך ג', סימן רז) הוצאת חמ"ד.

חוק אומנה לילדים, התשע"ו-2016. <https://did.li/tAYIC>

חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) התשנ"ג-1993. <https://did.li/bpwlw>

חוק שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלות, התשפ"ב-2022. <https://did.li/mRoNf>

כהנר, ל', מלאך, ג' ובכר, י' (2022, 31 בדצמבר). *שנתון החברה החרדית בישראל*. המכון הישראלי לדמוקרטיה. <https://did.li/BFHaa>

לרנר, י', (תשס"ד). בעלי מוגבלות נפשית, שכלית ואוטיזם. *תחומין, כד, 172-160*.

מאסס, מ' (2010) *בשם טובת הילד - אובדן וסבל בהליכי אימוץ*. רסלינג.